
 

 

UCHWAŁA NR XLII/243/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 24 marca 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Szczytna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994), Rada Miejska w Szczytnej uchwala: 

§ 1. 1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Szczytna otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 3 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1) Urząd Miasta i Gminy w Szczytnej, 

2) Miejski Ośrodek Kultury w Szczytnej, 

3) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Szczytna, 

4) Przedszkole Publiczne w Szczytnej, 

5) Gimnazjum w Szczytnej, 

6) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Szczytnej, 

7) Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczytnej, 

8) Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczytnej.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

R. Idzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 5345


		2018-10-31T13:18:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




